
                    Uchwała Nr …/XXVI/20     

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 23 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 519 807,21 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 61 360 609,32 zł, w tym: 
- dochody bieżące        55 079 562,32 zł, 
- dochody majątkowe    6 281 047,00 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 519 807,21 oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
73 266 213,56 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        52 607 168,66 zł, 
- wydatki majątkowe  20 659 044,90 zł  
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 2 422 983,21 zł i ustala się 
je w wysokości 20 659 044,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych   
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę          
35 556,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 
17 798 019,25 zł. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

§ 6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/XXVI/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 519 807,21 zł. 
 
W dziale 750 

- rozdziale 75056 – na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-
WO.577.2.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada zleconych gminie w kwocie 
35 556,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych, na 
jednorazową nagrodę spisową oraz wydatki rzeczowe związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem spisu rolnego. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75801 – na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.4.2020.2g zwiększa się 
subwencje ogólne dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 61 268,00 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Chorzelach. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – zwiększa się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich o kwotę 2 422 983,21 zł. 
 

do § 3 
 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 519 807,21 
zł, jak niżej:  
 
W dziale 600  
– rozdziale 60016 – zwiększa się kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych o kwotę 40 730,00 zł. 
 
W dziale 750 
- rozdziale 75056 – wprowadza się wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 29 126,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 000,41 zł, składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w kwocie 713,59 zł oraz zakup materiałów i 
wyposażenia w kwocie 716,00 zł. 
 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 4 320,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13 741,20 zł, zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 61 268,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 919,00 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 6 000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 919,00 zł. 
 
- rozdziale 80195 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 68 791,20 zł. 
 
W dziale 853  
- rozdziale 85395 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 2 853,18 zł oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 329,00 zł, natomiast zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
1 061,53 zł,  składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 153,45 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 643,60 zł z czwartą cyfrą 7. Zwiększa się 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 063 83,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o 
kwotę 180,31 zł,   składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 



Niepełnosprawnych o kwotę 26,06 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 129,95 zł oraz 
zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 76,55 zł z czwartą cyfrą 9.  
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach” o kwotę 2 422 983,21 zł z czwartą cyfrą 7. 
 
W dziale 921 
-rozdziale 92195 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł. 
 


